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Deklaration
dige i grundejerforeningerne Diget og Egenæs Idyl_
DEKLARATION OM KYSTBESKYTTELSE - MATR. NR. 1u, 1ø, 8ah, 8g, 8r, 8q, 8s og 8t Atterup By, 
Grevinge 
 
Undertegnede ejere af matr. nr. 1u, 1ø, 8ah, 8g, 8r, 8q, 8s og 8t Atterup By, Grevinge pålægger 
herved for nuværende og fremtidige ejere af ejendommen følgende:
 
Odsherred Kommune har den XX.YY meddelt Grundejerforeningen Diget og Grundejerforeningen 
Egenæs Idyl tilladelse til kystbeskyttelse på ejendommene. Kystbeskyttelsen består af græsklædt 
jorddige med topkote 2,0 meter. Hver grundejerforening har ansvaret/(er anlægsejer) for den del af 
diget, der ligger ud for den enkelte grundejerforening. 
 
Grundejerforeningen forpligtiges som ansøgere jf. tilladelsen af XX.YY til at vedligeholde anlægget i 
god og forsvarlig stand og til at ændre eller fjerne det, hvis der viser sig uforudsete, skadelige 
virkninger som følge af anlæggets tilstedeværelse, eller hvis det forfalder og ikke straks genetableres.
 
Odsherred Kommunes j.nr. 306-2021-3132.
 
Ejerne af ejendommene skal til enhver tid tåle anlæggets placering på ejendommene og kan ikke 
pålægges udgifter i forbindelse med vedligeholdelse af anlægget.
 
Der skal gives de til enhver tid berettigede adgang til eftersyn og til at foretage reparations- og 
vedligeholdelsesarbejder i det omfang grundejerforeningen skønner det nødvendigt. Der må til enhver 
tid tåles de ulemper, der kan være forbundet med fremtidige eftersyns-, reparations- og 
vedligeholdelsesarbejder. Opstår der skader i forbindelse med eftersyns-, reparations- og 
vedligeholdelsesarbejder erstatter anlægsejer dette.
 
Der må ikke uden Odsherred Kommunes tilladelse foretages udvidelse af eller væsentlige ændringer 
på anlægget.
 
Nærværende servitut skal påtegnes af Byrådet i henhold til planlovens § 42. Med hensyn til 
pantehæftelser, servitutter og andre byrder henvises til ejendommens blad i tingbogen.
 
Påtaleret tilkommer Odsherred Kommune.
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